[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2018 года                                                                                                 №  84
Об утверждении Генерального плана

и правил землепользования и застройки

Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области
       На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», глав 3 и 4 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области,  рассмотрев предоставленный ООО «Градостроительство и кадастр» Генеральный план и правила землепользования и застройки Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

1.Утвердить Генеральный план и правила землепользования и застройки Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Краснинский край» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Председатель Краснинской                                                  Глава муниципального

Районной  Думы                                                                      образования «Краснинский

__________И.В. Тимошенков                                                район» Смоленской области

                                                                                                     ____________С.В. Архипенков